
Misijní pouť 2018 v Třebíči 

Datum: 26. 5. 2018 

Čas: 09:00 - 16:00 

Místo: Třebíč, Bazilika sv. Prokopa v Třebíči  

Popis: 

Srdečně vás zveme na Misijní pouť 2018, která se koná v sobotu 26. května v Třebíči.  

Hlavním celebrantem poutní mše svaté v 10 hodin bude brněnský diecézní biskup Vojtěch Cikrle. 

Program pouti:  

09.00 – 10.00 registrace před bazilikou 

10.00 – 11.00 mše svatá v kostele se slavnostním obřadem přijetí nových členů do Papežského misijního 

díla dětí 

11.00 – 11.30 informace v kostele – moderátor Michal 

11.30 – 13.30 5 stanovišť v Podzámecké nivě  

13.30 – 14.00 národní ředitel PMD Leoš Halbrštát  – vyprávění s promítáním o Tanzanii – v kostele 

14.00 – 15.00 OKŘEŠÁNEK –  pódium před bazilikou 

DŘEVĚNÉ DIVADLO JANA HRUBCE „O princi z knížky“  

15.00 – 16.00 Pavel HELAN – pódium před bazilikou 

16.00 požehnání – vyslání misionářů – v kostele 

Zázemí pro účastníky bude v bylinkové zahradě za bazilikou. 

Během celého dne je možné navštívit Misijní jarmark, dílničku na výrobu svíček a Misijní koláč, dále 

mají možnost zaregistrovaní účastníci navštívit zdarma expozici Cesty časem, Ledovnu a Městskou věž u 

kostela sv. Martina. 

Výtěžek celé akce podpoří projekty Papežských misijních děl pro nejpotřebnější v misijních zemích. 

Těšíme se na Vás!   

 

Pořadatel: Farnost Přibyslavice a Třebíč-zámek s PMD  |  Kontakt: pmd@missio.cz  
 

http://www.missio.cz/wp-content/uploads/media-gallery/2018/03/plakat-misijni-pout-v-Trebici-2018.jpg

